*1043712490*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：教育局督學室

承辦人：陳明彥

電話：07-3590116#144

傳真：07-3590916

電子信箱：akihiko.chin@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月26日

發文字號：高市教督字第10437124900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫隨文引入(14252612_10437124900A0C_ATTCH3.docx、14252612_1043712

4900A0C_ATTCH7.jpg)

主旨：檢送本局辦理2015年國際閱讀教育論壇「科技，翻轉閱讀

」實施計畫乙份，敬請惠予公告並鼓勵貴屬人員參加，請

查照。

說明：

一、辦理時間：104年11月13日（五）08：20 12：20，08：00

開始報到入場。

二、辦理地點：蓮潭國際會館四樓大禮堂 （高雄市左營區崇

德路801號）。

三、參加對象：

(一)本市公私立國民中小學校長、主任、教師代表。

(二)南部七縣市及各大專院校相關系所教育人員。

(三)預計人數450人，額滿為止。

四、報名方式：

(一)高雄市教師請於「教育部全國教師在職進修資訊網」完

成線上報名手續，網址：http://inservice.edu.tw/，

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研習代碼：1872149。

(二)非高雄市教師請先於國際閱讀教育論壇完成線上報名手

續，網站：http://reading.cw.com.tw/forum/，如需

申請研習時數請再至「教育部全國教師在職進修資訊網

」完成線上報名手續。

五、惠請同意貴屬參加人員公假登記（課務自理），全程參加

者核予4小時研習時數。

六、本案聯絡人：

(一)高雄市國民教育輔導團梁華蓁課程督學，TEL：（07）3

590116#133。

(二)高雄市國民教育輔導團陳明彥教師，TEL：（07）35901

16#144。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、全國大專院校、本市公私立各級學校

(全)、高雄市私立義大國際高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中

山大學附屬國光高級中學

副本：本局督學室、本市國教輔導團（均紙本） 2015-10-26
17:53:10